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INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

TO THE MEMBER OF PNC CHITRADURGA HIGHWAYS PRIVATE TIMITED

Report on the standalone lnd AS Financial Statements

We have audited the accompanying standalone lnd AS financial statements of PNC CHITRADURGA

HIGHWAYS PRIVATE LIMITED ('the Company''), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2018,
the Statement of Profit and Loss, including the statement of Other Comprehensive lncome, the Cash Flow

Statement and the Statement of Changes in Equity for the year then ended, and a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies
Act, 2013 ("the Act'')with respect to the preparation of these standalone lnd AS financial statements that
Sive a true and fair view of the state of affairs (financial position), profit o loss (financial performance
including other comprehensive income), cash flows and changes in equity of the Company in accordance
with accounting principles Benerally accepted in lndia, including the lndian Accounting Standards (lnd AS)
specified under section 133 of the Act., read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Amendment Rules,
20l6and the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules,20l6. This responsibility also
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial control that were operating elfectively for ensuring the accuracy and completeness of the
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the lnd AS financial statements that
Sive a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor/s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone lnd AS financial statements based on our
audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and
matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules
made there under. We conducted our audit of the standalone lnd AS financial statements in accordance
with the Standards on Auditing, issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia, as specified
under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are
free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in
the financial statements. The procedures selected depend on the audito/s judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the standalone lnd AS financial statements, whether
due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial control

to the Company's preparation of the standalone lnd AS financial statements that give a true and
order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances [but not for the
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purpose of expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate internal financial
controls system over financial reporting and the effectiveness of such controlsl. An audit also includes

evaluatin8 the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting
estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the
standalone lnd AS financial statements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone lnd AS financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
standalone lnd AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of
the state of affairs of the Company as at March 31, 2018, its loss Including other comprehensive income,

its cash flows and the chanSes in equity for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requlrements

1. As required by the Companies (Auditor's report) Order, 2016 ("the Orde/') issued by the Central

Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the "Annexure A"
a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

(b) ln our opinion, proper books of account, as required by law have been kept by the Company so far as

it appears from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss including the Statement of Other Comprehensive
lncome, the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in
agreement with the books of accounu

(d) ln our opinion, the aforesaid standalone lnd AS financial statements comply with the Accounting
Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Amendment Rules, 20l6and the Companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules,2016.

(e) On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 2018 , and taken
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2018 , from
being appointed as a director in terms of section 154 (2) of the Act;

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company

and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure B' to this
report;

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companles (Audit and Auditors) Amendment Rules, 2017, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

i. There is no Pending liti8ation against the company.
gUU,
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(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purpose of our audit;



ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and
Protection Fund by the Company.
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For RMA & Associates LLP

Chortered Accountonts
FRN-000978N/N500062

CA Rahul Vashishtha
Pa rtner
M.No.098711

Place: New Delhi
Date:21.05.2018
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"Annexure A" to the lndependent Auditors' Report

Referred to in paragraph 1 under the heading'Report on Other Legal & Regulatory Requirement' of our

report of even date to the financial statements of the Company for the year ended 31't March, 2018:

1)

5UU

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation of fixed assets;

(b) The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner,
designed to cover all the items over a period of three yeart which in our opinion, is
reasonable having regard to the size of the company and nature of its business. Pursuant to
the program, a portion of the fixed asset has been physically verified by the management
during the year and no material discrepancies between the books records and the physical

fixed assets have been noticed.

(c) No immovable property is held in the name of the company; hence this clause is not
applicable.

2) There is no lnventory in the company, hence clause 2(a) and 2(b) is not applicable.

3) The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited

Liability partnerships or other parties covered in the Register maintained under section 189 of
the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (c) of the Order are not applicable to
the Company,

4\ ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has

complied with the provisions of section 185 and 185 of the Companies Act, 2013 in respect of
loans, investments, guarantees, and security.

5) The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by

the Reserve Bank of lndia and the provisions of Sections 73 lo 76 or any other relevant
provisions ofthe Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the
deposits accepted from the public are not applicable.

6)

7) (a) According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of
the books of account, and records, the Company has been generally regular in depositing
undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State lnsurance, lncome-Tax,
Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other
statutory dues with the appropriate authorities and there are no arrears of outstanding statutory
dues on the last day of the financial year concerned (31.03.2018) for a period of more than six

months from the date they became payable.
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As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central
Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities carried
on by the company.
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(b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of income tax,

sales tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax outstanding on account of
any dispute.

8) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not
defaulted in the repayment of dues to banks.

10) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

11) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance with the
requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule V to the
Companies Act.

12) The Company is not a Nidhi Company. Hence this clause is not applicable on it.

13) ln our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with sectionlTT and 188 of
Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by

the applicable accounting standards.

14) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or fully or partly convertible debentures during the year under review. Accordingly, the
provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company and hence not
commented upon.
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9) Based on the audit procedures performed and information and explanations given to us by the
management, the company has not raised moneys raised by way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) an term loans .Hence the provisions of clause 3(ix) of the
Order are not applicable to the company.



15)

16)

For RMA & Associates LLP

Chortered Accountonts
FRN-000978N/Ns00062

CA Rahul Vashishtha
Partner
M.No.098711

Place: New Delhi
Date:21.05.2018

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or
persons connected with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the Order are not
applicable to the Company.

ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of the Reserve

Bank of lndia Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are not
applicable to the Company.
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"Annexure B" to the lndependent Auditotrs Report of even date on the Standalone Financial

StAtEMENtS Of PNC CHITRADURGA HIGHWAYS PRIVATE TIMITED

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the

companies Act, 2013 ("the Act'')

The Companfs management is responsible for establishing and maintaining lnternal financial controls.

These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal

financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its

business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and

detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely

preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibillty

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

Internal Financial Controls Over Financial ReportinB and the Standards on Auditing, issued by lCAl and

deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to

an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established

and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reportlng and their operating effectiveness. Our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

controls over financial reportlng, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material

misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our audit opinion on the Companfs internal financial controls system over financial reporting.

/v7
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We have audited the internal financial controls over financial reporting of PNc CHITRADURGA HIGHWAYS

pRtvATE UMTTED as of 31st March, 2018 in conjunction with our audit of the standalone financial

statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responslbllity for lnternal Financial Controls

o



Meaning of lnternal Financial Controls over Flnancial Reportint

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accountinS principles. A

company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance

with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are

being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company;

and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detectlon of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the

financial statements,

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper manatement override of controlt material misstatements due to

error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal

financial controls over financial reporting to future periods are subject to the rlsk that the internal

financial control over flnancial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or

that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at 31th March, 2018, based on our audit procedures.

For RMA & Associates LLP

Chortered Accountonts
FRN-000978N/N500062
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CA Rahul Vashishtha
Pa rtne r
M.No.098711

Place of Signature: New Delhi
Date:21.05.2018
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PNC Chitradursa Hishwavs Private Limited
CIN:U45500DU1017PTC31 29

Balance Sheet as at March 31.2018

As at Mar 31, 2018Particulars

6,709.44

6,709.U

ls,w.72

446.M

ls.55L75

2jL26L6t

32s.m
(93.97)

4.33

8,616.45

231.03

7,36/..05
13.77

6,032.98

4,620.7'

5

6

2

3

4

7

8

13,410.80

ASSETS

(1) Non Curent assets
(a) FinancialAssets

(i) Trade receivables
(b) Other non current assets

Sub total (Non current assets)

(21 Cwrent.ssets
(a) Financial asseG

(il cash ard Cash Equivalents
(iil Ottter finardal ass€G

(bl O$er orrrmt A6s€ts

( 1) EQUfi Ar{D UAllUnES
EqUTY
(a) €quity share capital
(b) Other €quity

Sub total (Equityl

l2l uABruTlES
Non - current liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Financialliabilities
(b) Deferred Tax Uabilities (Net)
(c) Other Non Current Uabliti6

Sub total (Non cu.rent liatiliti,es)
(3) Cu.rent li.Ulfties

(a) Financialliabiliths
(il Trade payables
(i0 other financial liabilities

(b) Other current liabilities
Sub total (Current liabilities)

22,262.6tTotal Equity & Liabilities

Note are integral part of the financial statements
ln terms of our report of even date

Amount in La

On Behalf of the Board

For RMA & Associate LLP

Chartered Accountants
FRN{dX,78N/N5{XX,62 /l

@tkll'il"t
cA Rahul vashishtha
Paatner
M.No.{97881

qU

New Delhi

Rao

f
DrN- 03499171

Place: New Delhi
Dated: zt.0s.20lg

red Acc

Devendra Kumar
Maheshwari

Director
DtN- 03499179

Notes

9
10

11

9atd (clrfcrtrs.tsl

Totd Asscts
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P,{C Chitradursa Hishwavs Private timited
Cl N : U45500DL2017PTC315429

Statement of Profit and Loss for the year ended on March 31, 2018

Period ended

Mar 31, 2018
NotesParticulars

12

13

6,709.U
17.64

I Revenue from Operations
Other income

6,727.52Total lncome ( l+ll )

13.53

6,407.96
74

15

IV Expenses :

Finance Expense

Other Expenses
6,a21.49Total Expenses (lvl

(s3.e7l

(e3.e7l

Profit/(toss) before tax (lll-lvl
Tax expense :

Current tax
Deferred tax

P.ofit/ (lrssl for th. Fi(rd ( v - vl I
Other ComF€lEnirE lnconre
(i) ltems that wil not be redasdfied to Fofit ( bss
(ii) lncome tax relatirE to abot e itsns

VI

vI
vlll

(s3.e7ltx Vll +lncorrc fo( tlETotal

(2.8e1
Earning per equity Ctare
Basic & Diluted

For RMA & Associate LLP

Chartered Accountants
FRN{0O978N/Ns(n 62

cA Rahul vashishtha
Partner
M.No.{r97841

Place: New D€lhi
Dated: 2t.o5.20rg

@,Uur"Z'truq;

(Amount in Lakhs

on Behalf of the Board

/

Anil

Dtt{- 03499171

Kumar Maheshwari
Director

DtN- 03499179

Note are integral part of the financial statements

Y

ln terms of our report of even date



PNC Chitradu rEa Hishwavs Private Limited

CIN:U DL2O17PT 16429

Cash Flow Statement For The Period ended on March 31, 2018

Year Ended March

31,2018

-93.97

13.53
-L7.68
-!)8.11

Cash Flow from Operating Activities
N€t Profit /(Loss) before Tax & after exceptional items

Adjustment for:
Add/(Less):
Finance Cost

lnterest lncome
operating Proftt / (Loss) b€forc wlftg cadtal dtat€res

Adjustment fo cltarg€. in wqttB C.patd
lncrease/Decrease in Trdde Payable

lncrease/Decrease in Oth€r cutrerft Liabilit-res

Inc.ease/Decreas€ in tong t€tm Uablities

lncrese/Decre6e in faqt o.r{refit trade r€ci6rauc5
lnc rease/Decreas€ in Current ass€B

Cash Gencr.tcd fronv((-dl fre oe.r.aif.divfi..
Direct Taxes Paid

196.lrtCash used in fro actiYities befte Items

17-68
cash Flow from lN€etilg Activitit'5
lnterest lncome

17.6ENet Cash ( used in from Activities (Bl

325.00
-13.53

Cash Flow from Financing Activities
l5sue of share capital

lnterest
]Ll.47Net Cash ( used from Activitk's

486.04Net Cash lncrease in cash & Cash equivalents (A+B+C)

485.04

A.

B.

uivalents as at the endcash & cash

"jfu

unt in Lakhs)

On Behalf of the Board

Ku Rao

DtN- 03499171

Kumar

s9
CA Rahul Vashishtha
Partner
M,No.-097881

Place: New Delhi
Dated: 2 | ' 0 S. 20 ,B

Maheshwari
Director

DrN- 03499179

ln terms of our r€Port of even dat€

For RMA & Associate LLP

Chartered Accountants
FRN-000978N/N5(x)062

It
\-
lh' l* I

l.F/Y

Particulars

7,364.05
6.O1$-75

8,6m-71
4;tog,4

-15,ffi-12

15'5.ll

cash & Cash equivalents in beginning

c.
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PNC Chitradurga Highways Private Limited

CIN :U45500Dtzo17 ltc3l6429
Statement of changes ln equity for the year ended as on March 31, 2018

A. u Share Ca

B. Other Equity

Amount in Lakhs

As at
March 31,2018

Changes during the year

March 31,2017
As at

325325

Notes a.e integral part of $e fmancial statern€nts.

ln terms of o{rr rcfort of et€n date

cA Rahul vashishtha
Partner
M.No.{1r7881

Place: ew Oelhi
Dated:2r.o5.2rlg

>frll!

(Amount in

On Behf of the Board

/
Rao

DrN-O1224525

Kumar Maheshwari
Director

DrN{3491t171

oc
q,

s\

Reserves & surplus
TotalRetain€d eamin8s

Parti€ulars

(e3.e7)(e3.e7)
Restated 8.hfice as.t APrfl f, m1,
Profit for th€ year

Other lncome
(93.e71(s3.e7)Total

(e3.e7l (e3.e4Balance as.t m..dt ,t" 201,

For RMA e Associ.te tlP
Chartered A.ofit nts
F RN-0qxr78r{/r{sdx,62

@N

income for tfte l€ar



PNC Chitradurga Highways Private Limited

CIN :U45500D12017 P1C316427

Signifi cant Accounting Policies

Company Overview:

The company has been awarded six laning of chitradurga-Devangere including chitradurga Byepass (Km 189+000 to Km 26(}(XrO

of NH-48 (Old NH4l in the State of Karnataka to b€ executed on Hvbrid Mode ubder NHDP Phale:!/.
l.Basis of Prepration

The financial statements comply in all material aspects with lndian accounting standards notified under sec 133 of the

companies act 2013.(the Act l[Companies(lndian accounting standard]Rules, 2O151 and other relevant provision of the act.

The financial statement upto year ended 31 st march 2of5 were prepared in accordance with the accounting standards notified

under companies(ac.ounting standardlRRules 2fir6(as amendedl and other relevant provision ofthe Act.

T|ra.a fin.n.irl <+ria.rrant< ,r. the lirst fi-^6.i-l d.ranuatc rrf thc .^66r6v ,,nda 16,{ AS

l(alHistorical Cost co(rvention

These Fmancial st terneatJ hare b€en pfepared on a historical cost basis except for cartain fioancial ass€ts &Liablities measured

2jignific.nt Amufitig pofide. .dogt€d by compeny in prepr.ti<xt of fm.nd.l rt tem€fts

Financial lostaumeflts
A financia instrument is any contract that gives ris€ to a financial ass€t one entity and a financial liability or equity instrumeot of

another entitY
En*iCs Astet
lnitial rccog*tion and mrrsur€m€nt
All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of finan€ial 6sets not recorded at fair value through proftt

loss, transactioo cosB that are dircctly attributabl€ to the acquisition of th€ financial asset.

Subsequent m€esurenrent

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in three categories:

(i) FinancialAsset at amortised cost

(ii)Financial Asset At Fair Value through OCI

(iii)Financial Asset at Fair value through P&L

Financial Asset at amortis€d cost

A 'Financial Asset' is measured at the amortised cost if both the following conditions are met:

a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash flows,

and

b) Contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest (SPPI)

on the principal amount outstanding.

fter initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate (ElR)

method. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an

integral part ofthe ElR. The EIR amortisation is included in finance income in the profit or loss.

Financial Asset at Fair value through ocl
A 'Financial Assef is classified as at the FVTOCI if both of the following criteria are met:

a) The obiective ofthe business model is achieved both by collecting contractual cash flows and selling the financial

assets, and
b) The asset's contractual cash flows represent SPP|.Financial Asset included within the FWOCI category are measured initially as

well as at each reporting date at fair value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCl)

Financial Asset at fair value throuth P&L

FVTPL is a residual category for Financial Assets. Any financial aset, which does not meet the criteria for

categorization as at amortized cost or as FVTocl, is classified as at FVTPL-

ln addition, the group may elect to designate a Financial asset, which otherwise meets amortized cost or F\rrOCI

criteria, as at FWPL. However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or -,
recognition inconsistencV (referred to as'accountin8 mismatch'). /'.

tlr>
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Equity lnstruments
lequity investments in scopeoflndAS 1O9are measured atfairvalue. For equity instruments, the company maymake an

irrevocable election to present in other comprehensive income subsequent changes in the fair value. The Company makes such

election on an instrument by-instrument basis. The classification is made on initial recognition and is irrevocable lf the group

decides to classiry an equity instrument as at FVTOCI, then all fair value changes on the instrument, excluding dividends, are

recognized in the ocl.

Derotnisition of Financial asset

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a Sroup of similar financial assets) is

primarily derecognised when:

> The rights to receive cash flows from the asset have expired, or

> The group has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the

received cash flows in full without material delay to a third party under a 'pass-through' arrangement;

and either
(a) the company has transferred substantially all the risk and rewards ofthe ass€t, or
(b) the Company has neither transferred ,ror retained suhntialv all th€ risks and rmrds of the asset, but has transferred conttol

lii.i-,.,i * n"...ar *.tt
In acco(dance with lnd AS l(D, the gronp apptres erqected credit loss (ECLI model for measurern€rit and recognition

of impai.m€rt lo6s oo th€ folouilB finandal assets atd o€dit .ist erp(xu.€:

al Finarxii{ assels ttrat are debt instn llErts" rd -e measurcd at arno.tisd 6 e€; bans. 6t s€orrities,

deposits, trade receivables and bant balance

b) Finandal assets ttat are deot instruments and ate measurcd as at FVTOO

c) Lease rec€ivables under lnd As 17

d) Tra& receivables o. arry cdltractual dght to rec€hre cash or another financial asset ttrat recuft from transactions

i llustrative fi nancial statements)

e) Loan commitments wlrich are not measured as at FVTPL

Financialguarantee contracts which are not measured as at FVTPL

For recognition of impairment loss financial assets and risk exposure, the company determines that whether

there has been a significant increase in the credit risk since initial recognition. lfcredit risk has not increased

significantly, 12-month ECL is used to provide for impairment loss. However, if credit risk has increased significantly,

lifetime ECL is used. lf, in a subsequent period, credit quality ofthe instrument improves such that there is no longer a

significant increase in credit risk sin€e initial recognition, then the entity reverts to recoBnising impairment loss

allowance based oo 12-month ECL.

Lifetime ECL are the expected credit losses resulting from all possible default events over the expected life ofa
nancial instrument.

Financial Liablities
lnitial recognition and measurement

I financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and payables, net of directly

attributable transaction costs.

subsequent Measurement

Financial liabllities at fair value through profit or loss

Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for trading and financial liabilitiesdesignated

upon initial recognition as at fair value through profit or loss. Financial liabilities are classified as held fortrading if they are incurred

r the purpose of repurchasing in the near term.Gains or losses on liabilities held for trading are recognised in the profit or loss

Financial Liablities at Amortised Cost

After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method

Gains and losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised as well as through the EIR amortisation

process. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an

rt of the ElR. The EIR amortisation is included as finance costs in the statement of profit and loss.integral pa

L

are within the scope of lnd AS 11 and lnd AS 18 (referred to as'contractual revenue receivables' in these

NE



Financia guarantee

Derecognlsition
A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an existing

financial liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability

are substantially modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition of the original liability and the

recognition of a new liability. The difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit or loss.

Provisions, contingent liabilities
provisions are recognised when the company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it is

probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate

can be made of the amount of the obligation.

The expense relating to a provision is presented in the statement of profit and loss

lf the effect of the tim€ value of money is material, provisions are discounted using a cunent pre-tax rate that reflects, wh€n

appropriate, the risk sp€cific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is

recognis€d as a finance cost

A contingient t*altv b disdoEed h 6e oft
a prc5ent otfigtidt arisiq from pd dcots. urten it b not probabb that m o.rtflotr of reeoure will be required to {tde dle

oblieEtid;
a dai8nt otaeztiln ,isiE frqtr od €ir€[E" urhen m rEfeble estttEte b odle :

Provii.nrs, contitEent Sabditi(:t contiEefit assets and unmitments are r€Jiered at eadl balance stteet date

Sarvkc Conce$ion Agreqrcnts
The Company constructs & upgrades infrast ucture (construction or upgrade servicesl used to proride a public s€rvice and operates

and maintains that inft'astructute (operation sewices) for a specified period of time-

These arran€ements may include lnfrastructure us€d in a public-tofrivate service @ncession arrangement for its entire useful life.

Under Appendix A to lnd AS 11 - Service Concession Arrangements, these arrangements are accounted for based on the nature of

the consideration. The Financial asset model is used to the extent that the operator has an unconditional contractual right to

receive cash or another financial asset from or at the direction ofthe grantor for the construction services.

lncome from the concession arrangements earned under the Financial asset model consists of the (i) fair value of the amount due

from the grantor, whidl is deemed to be fair r/alue of the consideration tranderred to acquire the asset;

Any asset carried under @ncession agreements is derecognised on disposal or when no future economic b€nefits are expected

from its future us€ or disposal.

Rdenuc related to sCA :

work performed

Determination of fair valucs d trede rcc€it/able6
The receivable is measured initialty at fair yalue- lt is subsequently measured at amortised cost, ie the amount initially recognised

plus the cumulative interest on that amount minus repayments.The company has measured the trade receivable at cost plus 16%

Mark up initially at FVTPL which are measured subsequently at amortised cost.

Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow and the revenue can be reliably

measured, regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or

receivable, takins into account contractuallv defined terms of pavment and excludins taxes or duties collected on behalf ofthe

The company has recognised Finance lncome on the outstanding balance of trade recievables as a part of revenue from operations.

Constrction Revenue for details refer to SCA note

l*CtrL N
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lnterest lncome

For all debt instruments measured either at amortised cost or at fair value through other comprehensive income, interest income is

recorded using the effective interest rate (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts

over the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross carrying amount of the
financial asset or to the amortised cost of a financial liability. When calculating the effective interest rate, the company estimates

the expected cash flows by considering all the contractual terms ofthe financial instrument (for example, prepayment extension,

call and similar options) but does not consider the expected credit losses. lnterest income is included in finance income in the

statement of profit and loss.

Current lncome Tax

Current income tax assets and liabilities are measured at the amount exp€cted to be recovered from or paid to the
taxation authorities. Th€ tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or

substantively enacted, at th€ reporting date in the countries where the Group operates and Senerates taxable income

Current in@me tax relating to iterns recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in

other comprehensir€ inconr€ or in equity). Currmt tax items are recognised in correlation to the underlyir€
transactiqt eithetr in OO o( directly h equity- Managernent perbdicafly etrduates posititrs takefl in the tax returns

with rGgect to situatidE h wt$ch apCizble t x regulations are subF to hterp.etatirr aod establishe prori*ms
where approprhte-

Deferred Tax

Deferred tax 6 provid€d usir€ the lbtility method on tefiporary differences betren the tax bases of ass€ts and liabilitiea and their
carrying amounts for financial reporting purpoes at the reporting date. The carryirE arnount of deferred tax assets is rdiewd at

each reportirig date and reduced to the extmt that it is no longer probabl€ that sufficient taEble profit will be available to allow all

or part of th€ deferred tax asset to be utilis€d.Unrecognised d€ferred tax asseG are re-assess€d at €ach reportir€ date and are

recognis€d to the extmt that it has become probable that future taxable profits will allow the defered tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realised or

the liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive

income or in equityl. Defeffed tax items are recognised in correlation to the underlying transaction either in ocl or directly in

equitY.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable right exists to set off current tax assets against

Sales,/ value added taxes paid on acquisition of assets or on incurring erperises
When the tax incurred on a purchase of assets or services is not recoverable from th€ taxation authority, in which case, the tax paid

is recognised as part ofthe cost of acquisition of the asset or as part ofthe expense item, as applicable

- When receivables and payables are stated with the amount oftax included

The net amount oftax recoverable fiom, or payable to, the taxation authority is included as part of receivables or
payables in the balance sheet.

Borrowint Costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that necessarily takes a substantial

period of time to get ready for its intended use are capitalised as part of the cost of the asset. All other borrowing costs are

expensed in the period in which they occur. Borrowing costs consist of interest and other costs that an entity incurs in connection

with the borrowing offunds. Borrowing cost also includes exchange differences to the extent regarded as an adjustment to the
borrowing costs.

q-c
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Emp6yee b--enefltr
The ComPanY makes contribution

to statutory provident fund in accordance with the Employees Provident Fund and Miscellaneous Provisions Act, 1952.The

contribution paid or payable is recognized as an expense in the period in which services are rendered.

Gratuity (Funded): Gratuity is in the nature of defined benelit plan. The cost is determined using the proiected unit credit method

with actuarial valuation being carried at cash at each Balance Sheet date by an independent actuary. The retirement benefits

obligation recognized in the Balance Sheet represent the present value of defined benefit obligation as adjusted for recognized past

service cost

All employee benelits payable wholly within twelve months rendering services are classified as short term employee benefits.

Benefits such as salaries, wages, short-term comp€nsated absences, performance incentives etc., and the expected cost of bonus,

ex-gratia are
payhents to defined contribution retirernent benefrt plans are recognised as an exp€nse when employees have rendered the

service entitling them to the contribution.
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Note 2: Non cudent Trade Receivables

Note 3: Cash and Bank Balances

Cash ard C.sh Equival€nG-

Cash on hand

Bala'l.6 rith a.nb
Orle.ltaccqr|t
ln Terft DeFits (tc55 tharr I nEftsl

I{ota /t Odr€r Crrrr.rrt Ass€ta

Note 7: Odrer No.r c{rrent Financiel fahal'rties

Note 8: Other Non Cudent liabilities

Note 9: Trade Payables

Note 10: othe. Financial tiabilities

unt in l-akhs)

(Amount in l-akhs

m

in La

7,364.05

tt

>

As at
Mar 31. 2018

Particulars

6,709.U
Unsecured, considered good

- Trade receivable

6,7@.84Total

As at
2018

Particulars

o.44

w-6
7Tt.95

/it6.o{

As at
Ma. 3r- 2O1a

Particula6

810.89
73.47

14,7A2.73

o.23

Reco,Grable iqll go,€lnfient autho.ities
- GSt
- TDS/ Advdnce Tax

Mobilisation advance

Advanes other than capital advances

15,065.72Total

Asat
Mar 31- 2018

Pankrh.s

4.33
Retentions
- Related Party

4.33Total

As at
Mar 31. 2018

Paniculars

72.45

8,@4.m
Deferred Retention liability
Mobilisation advance from NHAI

8,616.45Total

As at
Mar 31.2018

Particulals

Dues to other than MSE parties

- Related Party

7,364.05Total

As at
Mar 31.2018

Particulars

13.32

0.45

Engineer Fess Payable

Retention
Other Payables \,/

a3.77Total

nt in Lakh

PNC ChitradurSa Highwa!6 Private [imited
CIN :U45s(xrDl.2017PTC316429

Notes to The FinanciaI Statements for the Year Ended March 31. 2018
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Note 11: Other current Liabilities

Note 12: Revenue Irom Operation

Note 13: odhcr lffo.tle

Note 14: Fil.oce co6a

Note 15: Odr€r Creaisea

As at
Mar 31, 2018

Particulars

283.47
5,736.m

13.51
Mobilisation advance from NHAI

lnterest payable on mobilisatioo advance

ary Dues payable

6,032.98Total

tn

tn

h

II

\

)..-

As at
Mar 31, 201E

Particulars

6.703.Uconstruction Revenue

6,7@-UTot l

Ain
ktLrt

ParticuL.s

1-20
13-.'la

lnterest on Deposits
ftorn Others

17-68Total

Ar at
M.r 31, 2ora

Particuleli

lnt. on Mobilization
Eank Chatges

,3-5:tTotal

As.t
x.r 31. Zrll

Particula13

39.29
0.50
8.10
o.02

17.82
5,7@.U

2.*

Filling Fees

Penalty & lntt Patul

lE Fe€s A/C

Construction Erpenses

Legal & Professional
it Fee

lim nSes
6,807.96Total

13.51

0-03

v l9l
.o'l
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PNC Chit urea Hishwavs Limited

CIN :U45500D12017PTC316429

Notes to The Financial ments for the Y€ar Ended March 31 20 18

Notes 5.1

(a) Reconciliation of the slrars orrtstarda(E at the begi.tning and at the end of the repofting Yea.

Parti.rlars
As at

M.r 3r, 2O1A

& 0rc h€gir*t d the f!ea.

lssred drilB fte year Eqritv shte6 of Rr 10 adt .lotted es t{V l*t ttp

Cxrtstandq at the erd of dle year 32,50,@ (Pr€xiqrs |ear t{ill EquitY Sharcs of Rs. 10 eadl Chted as

fullv Daid uo

325.m

325.m

Details of Shareholders hold more Than 596 in the Amount in

* includes 10 Equity Share are held by PNC lnfratech Limited

Rights and restrictions attadr€d to equity sha.es

The Company has only one class of equity shares having a par value of ' 10 per share. Each shareholder is eligible for one vote

per share held. tn c2se any dividend is proposed by the Board of Directors the same is subject to the approval of the

shareholders in the ensuing Annual General Meeting, except in the case of lnterim Dividend.

There are no bonus shares/share issued for consideration other thean cash and share bouht back during the period of l years

immediately preeceding one years.

N

Particulars
As at

Mar 31, 2018

Authoris€d
1,00,00,000 (Previous year Nil)

equity Shares of RslO/- each

Equity shares - lssued, subs€rib€d & paid up

32,50,0oo (Previous year Nil) equity Shares of Rs10/- each

1,000.00

325.00

I{o. of Sharesshareholder's Name
32.50PNC lnfraholding Limited*

Note5:ShareCapital

\-

.tr
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PNC Chitradurpa Hiphwavs Private Limited
CIN :U45500D1-20uPTc316429
Notes to The Financial Statements for the Year Ended March 31. 2018

Note 6: Other Equity

Retailad Cft*E
This orprise oorqm/s mdstributcd prff *6. lr.cs"

oc,,
It

* *

tt-, \--

cC

Particula15
As at

March 31, 2018

Reserve .nd Surplus
- Retained Eamir€s
Balance outstanding at the @inning of th€ year

Profit for th€ yea. (e3.e7l

Balance outsta rarg at tll€ doie of th€ yea (er-e4

'Il
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Pl.,lc chitradurga Highways Private Limited
CIN : U45sOODL201l fi C3t6427
Notes to The Financial statements as at and for the Year Ended March 31, 2018

Note 16 : Earning Per share

Particulars
Year ended Mardr 31,

201E
(e3.e7l

32.50

10.m
(d) Basic and Diluted Earnings Per Share [(a)/(b) (2.89r1

(a) Profit/(Loss) available to Equity Shareholders (Rs. ln lakhs)

(b) Weighted Average number of Equity Shares

(c ) Nominal value of Equity Shares (in Rs.)

Note 16 : Ope.atlng Segment lnfomati.ro
The Company operates in only one s€gm€nt namely'DBOT- Annuitlf herce there are no reportable segments under lnd AS-108

'Segment Reporting'. Hence, separate business s€gment information is not applicrble.

There is onv one qrstom€r having more than lotr of the total revenue

sY

d

The directo6 of fte oompany has been irertified as Th€ Chief Op€rating Decision Maker (COOMI. The Chief Operating Decisidr
Maker also nto.rito.s the operttit€ t€srE as dle ir€h segment for the p.rrpoee of making decisirxrs about resource allocatkr
and perfoflrarE assGsm€nt and h€nc, drere {e m additbnal disdosres to b€ p.ovidd other than those already provir€d ir
the financid st tenterrts-

v



PNC Chitradurga Highways Private Limited

CIN :U4550oDu!017wC3l 2l
Notes to The Financial Statements as at and for the Year Ended March 31, 2018

ote 17: Related party transactions

(Al Ust of related partle6

(a) Parent Entity

Name Type
Ownership lnterest

As at
March 31, 2018

PNC lnfraholdings Limited
lmm€diate holding

comDanv
7W.

PNC lnfratecfi Umited+ Ultimate holding

' 10 Equity Shar6 are heH.

(81 Tr.os..aic t rxrcn d.tcd P.?1i.5
Ihe folbwlg trrrsaaixrs *€tre carri.d o.rt witft the related parti€s an tfte ddita.v co.rtse of hrsin€si

m
m17-1tSr. o ttature of taisaction

EFC Cartt d
P C lnft'atedl Umited

1

(C l Balance Ortstanding during the yeari
Amount in

(d) Terms and conditions

The transactions with the related parties are made on term equivalent to those that prevail in arm's length transactions. The

assessment is under taken each financial year throuSh examining the financial position of the related party and in the market in

which the related party operates. Outstanding balances will be settlement in cash.

R.-*
'Y

t.i ,q'
cAde

As at March 31, 2018Particulars
Sr. No

7,364.05

L6.77

t2.L3

14,170.00

1

2

3

4

Trade Payables

PNC lnfratech Limited

Retent'xrn pay.bl€
PNc lnfratech Limited

lnterest on Mobilization adyance receivable

PNC lnfratech Limited

Mobilization advance
PNC lnfratech Limited

6,709.U

o



PNC Chitradurga Highways Private Limited
CIN : U45500Dt2017 vt C3r6427
Notes to The Financial Statements as at and for the Year Ended March 31, 2018

Note 18 : Fair Value Measurement
Financial instruments by category

Amount ln l-akhs

(l) Falr Value Hierarchy

This section explains the judgements and estimates made in determlnlng the falr values of the flnanclal Instruments that ale measured at amortised cost and for which fair

values are disclosed in financial statements. To provide an indlcatlon about the rellabllity of inputs used ln determlnlng falr values, the Sroup has classified its financial

instruments into three levels prescribed under the accountlng standards.

The following table provides the fair value measurement hlerarchy of Company's asset and liabilitles, Srouped lnto Level 1 to Level 3 as descrlbed below :-

Level 1: Quoted (unad.lusted) market prices in active markets for ldentical assets or liabilities.

Level 2: Valuation techniques for which the lowest level input that ls siSnlflcant to the fair value measurement ls dlrectly or lndlrectly observable

Level 3: Valuation techniques for which the lowest level input that is siSnlflcant to the fair value measurement ls unobservable.

t
,* NeW

!

s:

As at March 31, 201t
FVTOCTAmortlsed Co3t FVTPT

Partlculars

6,709.E4
486.04

FlnancialAsset
Trade receivables

Cash and Bank Balances
7,195.E9Total Financial Assets

1,364.05
1t.10

Financial Liabilities
Trade Payables

Other Financial Liabilities

1,3t2,t5Total Financial tiabllities

.Ed AC
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Falr Value Measurement using

quot.d prlce ln
ActlY6 Merket

(tev.l 1)

Slgniflcant
observable

Inputs
(Level 2)

Significant
unobservable

inputs
(tevel 3)

CarrylnS valu.
March 31,201E

Particulars

6,709.84
486.04

6,7O9.E47,195.89

7 ,364.057 ,364.05
18,10

7,t64,O5 7 p54.05

(A) Financlal Assets and uabllltles measured at amortlsed cost for whlch falr
values are dlsclosed at March 31, 2018
(l) FlnanclalAssets
Trade Recievables

Cash and Bank Balances

Total

Total

(ii) Financlal Liabilities
Non Current borrowings
Financial Liabilities
Other Financial Liabilities

Amount in Lakhs

(lll Valuatlon technlques used to determlne Falr value
The Company maintains policies and procedures to value financlal assets or flnanclal liabilitles uslng the best and most relevant data available. The fair values of the

financial assets and liabilities are included at the amount that would be recelved to sell an asset or pald to transf€r a llablllty ln an orderly transaction between market

participants at the measurement date.

The followint method and assumptlons are used to estlmate falr vrluei:
The Carrying amounts of trade payables, short term borrowln8s, cash and cash equlvalents, short term deposlts/retentlons, expenses payable etc. are considered to be

their fair value, due to their short term nature.

Long-term fixed-rate and variable-rate receivables / borrowlngs are evaluated by the Company based on parametelS such as lnterest rates, specific country risk factors,

credit risk and other risk characteristics. For borrowing fair value ls determlned by using the dlscounted cash flow (DCF) m€thod uslng discount rate that reflects the

issuer's borrowings rate. Risk of non-performance for the company ls consldered to be lnsiBnificant ln valuatlon.

The fair value of trade receivables, security deposits and retentions are evaluated on parameters such as interest rate and other risk factors. Fair value is being

determoned by using the discounted cash flow (DCF)

Financial assets and liabilities measured at fair value and the carrylng amount ls the falr value.

.

v

5,709.84

)(
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PNC Chitradurga Highways Private Limited

CIN :U45500D12017 PrC3l6427
Notes to The Financial Statements as at and for the Year Ended March 31. 2018

Note 23 : Capital Management
Risk Management

The primary objective of the Companys Capital Management is to maximize the shareholder value and also maintain an

optimal capital structure to reduce cost of capital. ln order to manage the capital structure, the Company may adjust the

amount of dividend paid to shareholders, return on capital to shareholders, issue new shares or sell assets to reduce debts.

The Company monitors cipital on the basis of following gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus debt.

As of March 31, 2018 the company had only one dass of equity shares and has no debt. Consequent to the above capital

structure ther€ are no erternally imposed capital requirement.

oc,
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PNC Chitradurga Highways Private Limited

CIN :U45500Dt2017 FlC3lOa27

Notes to The Financial Statements as at and for the Year Ended March 31, 2018

Itlote 24 : Standards issued but not yet effective

The standard issued, but not yet effective up to the date of issuance of the Company financial statements is disclosed below. The

Company intends to adopt this standard when it becomes effective.

lnd AS 115 Revenue from Contracts with Custome6

On March 28, 2018, Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has notified the lnd AS 115, Revenue from Contract with Customers. The

core principle of the new standard is that an entity should recognize revenue to depict the transfer of promised goods or services

to customers in an amount that reflects the consideration to which the entity expects to be entitled in exchange for those goods or

services. Further the new standard requires enharrced disdosures about the nature, amount, timing and uncertainty of reveriue

and cash flows arising from th€ entivs contracts urith customers.

The standard permits two possible methods oftransition:
. Retrospectin€ approadr - Under this approadr drc stardard will be applied retrospectively to eadt prkx reportirg perin
present€d h a@dance with lnd AS 8 - Accot ntirg Poficies, Cha(Ees in Amuntii€ Estimats and Errors

. Retrospectiv€ly with ormuhtive efu of anatia{y apptVioC the starda.d r€ognized at the date of initial applicati:o (Gtmulatire

catcft - up approadr)
The efuive d.te fo( adoption of lrd AS 115 b final(ftf perio& beginrfrg an c after Apdl ,. Z)18-

The effect on a@tixr of lrd AS 115 is €Ieeded to be iftsignifiGnt-

Appendx I to lnd AS 21" Foreign cuIrdrcy trensactiq6 and adv.ne cortttt €rrtion:
On Marcfi 28, 2018, Ministry of Corporate AffaiR ('MCA") has notified the Companies (lndian Accountii€ Standards) Amendment

Rules, 2018 containing Appendix B to lnd AS 21, Foreign currency transactions and advance considerdtion which darifies the date

of the transaction for the purpose of determining the exchange rate to use on initial recognition of the related asset, expense o.
income, when an entity has re€eived or paid advance consideration in a foreign currency.
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I
PNC Chitradurga Highways Private Limited

Cl N : U4550ODUlol7 Pl C116427

Notes to The Financial Statements as at and for the Year Ended March 31, 2018

Nature of Operations

The company has been awarded Six laning of Chitradurga-Devangere including Chitradurga Byepass (Km 189+000 to Km 260+000 of

NH-48 (Old NH4) in the state of Karnataka to be executed on Hybrid Mode ubder NHDP Phase -V.

The Financial asset model is used to the extent that the operator has an unconditional contractual right to receive cash or another

financial asset from or at the direction of the grantor for the construction services. lncome from the concession arrangements

earned under the Financial asset model consists of the (i) fair value of the amount due from the Brantor, which is deemed to be fair

value ofthe consideration transferred to acquire the asset; (ll) lnterest income related to the c2pital investment in the project.

OC ,4
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